
Imię i nazwisko adres e-mail poniedziałek wtorek środa czwartek piątek
dr hab. Waldemar Surosz. Prof. UG waldemar.surosz@ug.edu.pl 12:00-13:00 12:00-13:00
dr hab. Inż. Konrad Ocalewicz, prof. UG konrad.ocalewicz@ug.edu.pl 12:00-13:00 12:00-13:00
dr hab. Mariusz Sapota, prof. UG mariusz.sapota@ug.edu.pl 11:00-12:00 14:00-15:00
dr Ilona Złoch ilona.zloch@ug.edu.pl 09:00-10:00 14:30-15:30
dr Marcin Kuciński marcin.kucinski@ug.edu.pl 15:00-16:00 15:00-16:00
mgr Agata Turowicz agata.turowicz@ug.edu.pl 10:00-11:00 10:00-11:00
mgr Ligia Panasiak ligia.panasiak@phdstud.ug.edu.pl 11:00-12:00 11:00-12:00

Imię i nazwisko adres e-mail poniedziałek wtorek środa czwartek piątek
dr hab. Agata Weydmann-Zwolicka, prof. UG agata.weydmann@ug.edu.pl 12:00-13:00 12:00-13:00
dr Anna Panasiuk anna.panasiuk@ug.edu.pl 10:00-11:00 08:00-09:00
mgr Maciej Mańko maciej.manko@ug.edu.pl 12:00-13:00 12:00-13:00
mgr Barbara Faltynowska-Domańska barbara.faltynowska-domanska@phdstud.ug.edu.pl 10:00-11:00 10:00-11:00

Imię i nazwisko adres e-mail poniedziałek wtorek środa czwartek piątek
prof dr hab. Hanna Mazur-Marzec hanna.mazur-marzec@ug.edu.pl 09:00-10:00 09:00-10:00
dr Anna Toruńska-Sitarz anna.torunska@ug.edu.pl 09:00-10:00 09:00-10:00
dr Agata Błaszczyk alina.blaszczyk@ug.edu.pl 12:00-13:00 13:00-14:00
dr Justyna Kobos justyna.kobos@ug.edu.pl 12:00-13:00 12:00-13:00
mgr Karolina Szubert karolina.szubert@phdstud.ug.edu.pl 09:00-10:00 09:00-10:00

Imię i nazwisko adres e-mail poniedziałek wtorek środa czwartek piątek
prof. dr hab. Maciej Wołowicz maciej.wolowicz@ug.edu.pl 10:00-11:00 09:00-10:00
dr hab. Adam Sokołowski, prof. UG adam.sokolowski@ug.edu.pl 12:30-13:30 11:00-12:00
dr hab. Luiza Bielecka, prof. UG luiza.bielecka@ug.edu.pl 14:00-15:00 14:00-15:00
dr hab. Katarzyna Smolarz, prof. UG katarzyna.smolarz@ug.edu.pl 12:00-13:00 12:00-13:00
dr Rafał Lasota rafal.lasota@ug.edu.pl 12:00-13:00 13:30-14:30
dr Filip Pniewski filip.pniewski@ug.edu.pl 10:00-11:00 11:00-12:00
dr Sylwia Śliwińska-Wilczewska sylwia.sliwinska-wilczewska@ug.edu.pl 15:00-16:00 10:40-11:40
dr Aleksandra Zgrundo aleksandra.zgrundo@ug.edu.pl 11:00-12:00 10:00-11:00
dr Ludmiła Sromek ludmila.sromek@ug.edu.pl 17:30-18:30 16:30-17:30
mgr Marek Klin marek.klin@phdstud.ug.edu.pl 11:00-12:00 11:00-12:00
mgr Justyna Świeżak justyna.swiezak@ug.edu.pl 10:00-11:00 10:00-11:00
mgr Alicja Michnowska alicja.michnowska@phdstud.ug.edu.pl 10:00-11:00 10:00-11:00

mgr Klaudia Świacka klaudia.swiacka@phdstud.ug.edu.pl 10:00-11:00 10:00-11:00

KONSULTACJE nauczycieli akademickich i doktorantów Instytutu Oceanografii w semestrze zimowym 2020/2021

ZAKŁAD BIOLOGII I EKOLOGII MORZA

ZAKŁAD BADAŃ PLANKTONU MORSKIEGO

ZAKŁAD BIOTECHNOLOGII MORSKIEJ

ZAKŁAD FUNKCJONOWANIA EKOSYSTEMÓW MORSKICH



Imię i nazwisko adres e-mail poniedziałek wtorek środa czwartek piątek
dr hab. Urszula Janas, prof. UG urszula.janas@ug.edu.pl 10:00-11:00 10:00-11:00
dr hab. Monika Normant, prof. UG monika.normant@ug.edu.pl 11:00-12:00 14:00-15:00
dr Joanna Hegele-Drywa joanna.hegele-drywa@ug.edu.pl 11:00-12:00 10:30-11:30
mgr Radosław Brzana radoslaw.brzana@ug.edu.pl 12:00-13:00 12:00-13:00
mgr Zofia Nuc z.nuc.160@studms.ug.edu.pl 12:00-13:00 12:00-13:00
mgr Julia Tuszer-Kunc julia.tuszer-kunc@phdstud.ug.edu.pl 12:30-13:30 10:30-11:30

Imię i nazwisko adres e-mail poniedziałek wtorek środa czwartek piątek
prof. dr hab. Jerzy Bolałek jerzy.bolalek@ug.edu.pl 10:00-11:00 12:30-13:30
prof. dr hab. Lucyna Falkowska lucyna.falkowska@ug.edu.pl 10:30-11:20 12:00-12:45
dr hab. Magdalena Bełdowska, prof. UG magdalena.beldowska@ug.edu.pl 10:00-11:00 11:00-12:00
dr hab. Dorota Burska, prof. UG dorota.burska@ug.edu.pl 08:00-09:00 08:00-09:00
dr hab. Bożena Graca, prof. UG bozena.graca@ug.edu.pl 10:00-11:00 14:00-15:00
dr hab. Waldemar Grzybowski, prof. UG waldemar.grzybowski@ug.edu.pl 13:00-14:00 13:00-14:00
dr hab. Anita Lewandowska, prof. UG anita.lewandowska@ug.edu.pl 13:00-14:00 14:00-15:00
dr hab. Katarzyna Łukawska-Matuszewska, prof. UG katarzyna.lukawska-matuszewska@ug.edu.pl 11:15-12:15 10:00-11:00
dr hab. inż. Marta Staniszewska, prof. UG marta.staniszewska@ug.edu.pl 08:30-09:30 10:00-11:00
dr Aleksandra Brodecka-Goluch aleksandra.brodecka-goluch@ug.edu.pl 13:00-14:00 13:00-14:00
dr Dominika Saniewska dominika.saniewska@ug.edu.pl 09:00-10:00 10:00-11:00
dr Dorota Pryputniewicz-Flis dorota.pryputniewicz-flis@ug.edu.pl 15:00-15:45 15:00-15:45
dr Iga Nehring iga.nehring@ug.edu.pl 08:00-09:00 16:00-17:00
mgr Karina Bodziach karina.bodziach@phdstud.ug.edu.pl 13:00-14:00 10:00-11:00
mgr Kinga Wiśniewska kinga.wisniewska@phdstud.ug.edu.pl 08:00-09:00 08:00-09:00
mgr Bartłomiej Wilman bartlomiej.wilman@phdstud.ug.edu.pl 10:00-11:00 12:00-13:00

Imię i nazwisko adres e-mail poniedziałek wtorek środa czwartek piątek
dr hab. Małgorzata Witak, prof. UG malgorzata.witak@ug.edu.pl 10:30-11:30 08:00-09:00
dr hab. Małgorata Pruszkowska-Caceres, prof. PG mpru@pg.edu.pl 11:00-12:00 11:00-12:00
dr Patrycja Jernas patrycja.jernas@ug.edu.pl 09:00-10:00 09:00-10:00
dr inż. Maria Przewłócka mprzew@pg.edu.pl 13:15-14:15
dr Marzenna Stempień-Sałek marzenna.stempien-salek@ug.edu.pl 11:00-12:00 17:00-18:00
dr Ewa Szymczak ewa.szymczak@ug.edu.pl 08:00-09:00 08:00-09:00
mgr Jarosław Pędziński jarosław.pedzinski@ug.edu.pl 11:00-12:00 11:00-12:00
mgr Patryk Domański patrykdomanski2@gmail.com 18:00:00-19:00 17:30-18:30

ZAKŁAD EKOLOGII EKSPERYMENTALNEJ ORGANIZMÓW MORSKICH

ZAKŁAD CHEMII MORZA I OCHRONY ŚRODOWISKA MORSKIEGO

ZAKŁAD GEOLOGII MORZA



Imię i nazwisko adres e-mail poniedziałek wtorek środa czwartek piątek
prof. dr hab. Jarosław Tęgowski jaroslaw.tegowski@ug.edu.pl 12:00-13:00 12:00-13:00
dr hab. Leszek Łęczyński, prof. UG leszek.leczynski@ug.edu.pl 11:00-12:00 14:00-15:00
dr Agnieszka Kubowicz-Grajewska agnieszka.kubowicz-grajewska@ug.edu.pl 10:00-11:00 13:00-14:00
dr Dominik Pałgan dominik.palgan@ug.edu.pl 09:45-10:45 11:15-12:15
dr Maria Rucińska-Zjadacz maria.rucinska-zjadacz@ug.edu.pl 12:00-13:00 10:45-11:45
dr Robert Sokołowski robert.sokolowski@ug.edu.pl 13:00-14:00 11:00-12:00
dr Karol Tylmann karol.tylamnn@ug.edu.pl 10:00-11:00 16:30-17:30
mgr Karolina Trzcińska karolina.trzcinska@ug.edu.pl 12:00-13:00 10:45-11:45

Imię i nazwisko adres e-mail poniedziałek wtorek środa czwartek piątek
prof. dr hab. Adam Krężel adam.krezel@ug.edu.pl 14:00-15:00 12:00-13:00
dr hab. Witold Cieślikiewicz, prof. UG witold.cieslikiewicz@ug.edu.pl 09:00-10:00 09:00-10:00
dr hab. Agnieszka Herman, prof. UG agnieszka.herman@ug.edu.pl 11:15-12:15 11:15-12:15
dr hab. Jaromir Jakacki jjakacki@iopan.pl 10:00-11:00 10:00-11:00
dr Aleksandra Dudkowska aleksandra.dudkowska@ug.edu.pl 11:00-12:00 11:00-12:00
dr Jordan Badur jordan.badur@ug.edu.pl 14:15-15:15 10:30-11:30
dr Katarzyna Bradtke katarzyna.bradtke@ug.edu.pl 13:30-14:30 13:00-14:00
dr Gabriela Gic-Grusza gabriela.gic-grusza@ug.edu.pl 07:30-08:30 07:30-08:30
dr Jakub Idczak jakub.idczak@ug.edu.pl 11:00-12:00 11:00-12:00
dr Marek Kowalewski marek.kowalewski@ug.edu.pl 14:00-15:00 13:00-14:00
dr Maciej Matciak maciej.matciak@ug.edu.pl 12:15-13:15 12:00-13:00
dr Marcin Paszkuta marcin.paszkuta@ug.edu.pl 08:00-09:00 07:00-08:00

Imię i nazwisko adres e-mail poniedziałek wtorek środa czwartek piątek
dr hab. Jacek Urbański, prof. UG jacek.urbanski@ug.edu.pl 11:00-12:00 15:15-16:00
mgr inż. Agnieszka Wochna agnieszka.wochna@ug.edu.pl 11:00-12:00 11:00-12:00

Imię i nazwisko adres e-mail poniedziałek wtorek środa czwartek piątek
dr Iwona Pawliczka vel Pawlik iwona.pvp@ug.edu.pl 11:00-12:00 11:00-12:00
dr Michał Skóra michal.skora@ug.edu.pl 11:00-12:00 11:00-12:00

PRACOWNIA SYSTEMÓW INFORMACJI GEOGRAFICZNEJ - GIS

STACJA MORSKA im. PROFESORA KRZYSZTOFA SKÓRY

ZAKŁAD GEOFIZYKI

ZAKŁAD OCEANOGRAFII FIZYCZNEJ


